
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001763 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
道河第83号 土師新町4号線側溝改良工事工事番号及び工事名
福知山市 土師新町東 地内工事場所
自 令和 3年 2月 2日 ～ 至 令和 3年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
令和 3年 1月28日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
施工延長 Ｌ=58ｍ
自由勾配側溝 Ｌ=112ｍ
アスファルト舗装 A＝144㎡

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社柏原工務店

有限会社キョウギ建設

株式会社景福工業

株式会社コークス

株式会社国栄建工

株式会社山成建設

株式会社ジオ・ワークス

有限会社高石建設

田渕建設株式会社

月御工業

9,320,000

9,380,000

9,894,000

10,755,000

10,200,000

10,550,000

10,438,000

9,371,000

辞退

落札

－

－

－

－

－

－

辞退

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
１０，７５５千円（税抜）　最低制限価格：９，３１９千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

野口建設

ミツワ建設株式会社

株式会社油利総合設備

10,524,000

9,327,000

9,370,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

企業名又は委任先名
項
番

備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 11,830,500 円

最低制限価格
（税込み） 10,250,900 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させなかっ
た者、その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額  変更契約日 令和3年3月30日

 変更工期 令和3年2月2日 ～ 令和3年6月30日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約
〇施工に伴う適正工期を確保するため、完成期限を令和３年３月３１日から令
和３年６月３０日まで延期する。

道河第83号　土師新町4号線側溝改良工事

契約の相手
有限会社キョウギ建設

福知山市字土２８－７

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
10,252,000 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ等級に登録され
た者（市内本社・本店）から１３者を選定した。


